СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

5.1. Общая стоимость услуг, подлежащая уплате Заказчиком Исполнителю по настоящему 

Договору, составляет 40 000 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС по ставке 7% в 

соответствии с пп. 1 п. 8 ст. 164 НК РФ – 2 616,82 (Две тысячи шестьсот шестнадцать) рублей 82 

копейки (по тексту Договора – «Цена Услуг»).  

5.2. Цена Услуг оплачивается Заказчиком в течение 1 (Одного) рабочего дня от Даты 

Бронирования путем внесения денежных средств на расчетный счет Исполнителя, что является 

Акцептом Оферты.